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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 130 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANO A LA ESCAPADA 0:29'39.6

2 7 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'46.3

3 123 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANO A SALMANTICA TRIATHLON 0:30'10.2

4 83 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANO A VINO TORO CAJA RURAL 0:30'36.0

5 92 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANO B AVS 0:31'09.2

6 96 MARTÍN JIMÉNEZ , DAVID MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK RUNNERS 0:31'22.0

7 151 VICENTE MARTÍN, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'28.8

8 114 PÉREZ GARCÍA , PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANO A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'51.2

9 40 CREGO PÉREZ , JESÚS JUAN MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:31'56.2

10 47 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK 0:31'58.8

11 108 OREJA SÁNCHEZ , JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO A ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'08.2

12 79 HUILCA GUTIÉRREZ , CARLOS MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:32'11.5

13 139 SANTA MONICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO A AT.MACOTERA JAMONES PRIM 0:32'13.6

14 1 SANCHEZ ROMERO , VERONICA FEMENINO VETERANO A VINO DE TORO 0:32'31.4

15 12 ASENJO ANDRACA, BORJA MASCULINO SENIOR C.D. PAUSARIK GABE 0:32'44.7

16 144 TEOFILO, SAEZ GUTIERREZ MASCULINO VETERANO B ECOSPORT 0:32'48.7

17 10 ARTACHO ALONSO , IGOR MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA 0:32'57.6

18 149 VICENTE GALLEGO , WENCES MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:33'06.9

19 2 ALFAYATE REYERO , ALBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:33'41.8

20 41 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:33'52.9

21 99 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'25.7

22 97 MARTÍN VICENTE , CÉSAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'11.0

23 9 ARROYO CARVAJAL, YORDAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'18.6

24 111 PÉREZ DECLARA , GASPAR MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'24.4

25 66 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANO A AT MACOTERA JAMON PRIM 0:35'24.9

26 138 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'25.3

27 33 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANO B SAN MÁXIMO TELECOM 0:35'34.9

28 95 MARTÍN HERNÁNDEZ , ALEXANDRA FEMENINO VETERANO A BEDUNIA 0:36'04.4

29 8 ARREDONDO GONZÁLEZ , GERARDO MASCULINO VETERANO A VALDERUNNERS 0:36'10.4

30 35 CARABIAS, FELIX MASCULINO VETERANO A TRIATLÓN 37300 0:36'11.1

31 58 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO VETERANO A SECRETOS DEL DUERO 0:36'13.9

32 75 HERNÁNDEZ GARCÍA , JOSÉ A MASCULINO VETERANO B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'19.2

33 109 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA 0:36'20.2

34 81 INIESTA GUTIERREZ, DANIEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:36'25.5

35 39 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANO A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:36'26.9

36 63 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANO A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'28.0

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

18:27, 06/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 31



37 126 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:36'39.3

38 62 GARCÍA SÁNCHEZ , CASTY FEMENINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:36'40.7

39 57 GARCIA MALMIERCA , SERGIO MASCULINO VETERANO A TRAILPUNKS 0:36'59.1

40 106 MUÑIZ CARVAJAL , MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANO A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'59.6

41 124 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ , CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'10.1

42 56 GARCÍA CIFUENTES , SAMUEL MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE 0:37'42.7

43 154 VICENTE MULAS , JUAN PEDRO MASCULINO VETERANO A COKALBARUNNIG 0:38'05.4

44 87 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANO A COKALBA DE TORMES RUNNING 0:38'05.8

45 145 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANO A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'13.6

46 132 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:38'24.8

47 68 GONZÁLEZ  PÉREZ , JUAN MASCULINO VETERANO B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:38'34.9

48 44 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANO A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:38'37.8

49 23 BAUTISTA VICENTE, HECTOR MASCULINO JUVENIL COKALBARUNNIG 0:38'40.6

50 77 HERNÁNDEZ MANGAS , ARSELI MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:38'59.7

51 98 MARTÍNEZ DE CASTRO, RAQUEL FEMENINO SENIOR C.D. 21LEGUAS 0:39'01.2

52 133 SÁNCHEZ MIÑAMABRES, JACINTO MASCULINO VETERANO B SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'24.2

53 103 MIGUEL GONZÁLEZ , HÉCTOR MASCULINO VETERANO A C.D INFINITY 0:39'51.1

54 118 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO B TRIATLON 37300 0:40'12.6

55 148 VICENTE CIUDAD , JUAN PEDRO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:40'47.9

56 32 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:40'53.8

57 121 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:41'35.6

58 135 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:41'44.1

59 67 GOMEZ SANTERO , LURDES FEMENINO VETERANO A C.D.E RUN AND RUN 0:41'49.8

60 36 CARRETO MOYA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'00.5

61 112 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANO B CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:42'01.9

62 89 LORENZO ANTUNEZ, RAFAEL MASCULINO VETERANO B ALBADETORMESRUNNING 0:42'12.1

63 94 MARTÍN HERNANDEZ, JUAN JESÚS MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE 0:42'19.6

64 141 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANO A CAMPAL TEAM 0:42'47.4

65 102 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANO A APACHES RUNNING 0:42'47.8

66 93 MARTÍN GÓMEZ , RAIMUNDO MASCULINO VETERANO B PURAVIDA 0:42'49.8

67 84 JUÁREZ , JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANO B CDA VALMOJADO 0:42'51.2

68 69 GONZÁLEZ GARCÍA , MANUEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:43'27.5

69 129 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANO A CONEJOS RUNNERS 0:43'31.0

70 13 AVILA, AINHOA FEMENINO VETERANO A VALDERUNNERS 0:43'31.5

71 21 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:43'38.9

72 150 VICENTE GÓMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:43'47.5

73 5 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANO A CONEJOS RUNNER'S 0:44'03.6

74 48 DELGADO HERNÁNDEZ , JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:44'21.4

75 80 IGARTUA PERSOSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANO B APACHES RUNNING 0:44'24.3

76 113 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANO B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'40.2

77 137 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANO B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'40.5

78 17 BAUTISTA CODESO, CARLOS MASCULINO JUVENIL COKALBA RUNNING 0:44'46.0

79 28 BORREGO ARMENTEROS , ROSANA FEMENINO VETERANO A LA RUBIALADA 0:44'48.3

80 61 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANO A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:45'00.4

81 38 COMERON RAMOS , JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO A APACHES RUNNING 0:45'10.0

82 43 DE ARRIBA MARTÍN , ESPERANZA FEMENINO VETERANO A LA ESCAPADA 0:45'28.2
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83 76 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES RUNNING 0:45'33.4

84 16 BAUTISTA BERNAL, JULIÁN MASCULINO SENIOR COKALBA RUNNING 0:46'10.3

85 27 BLÁZQUEZ CARABIAS , SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'21.4

86 26 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ , JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANO B ATM. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'21.7

87 128 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:46'41.4

88 122 RODRIGUEZ ESTEBAN, ROBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:48'04.4

89 105 MÚÑEZ MÉNDEZ , EMILIO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:48'05.1

90 25 BERNAL MANSO , PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANO B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'27.1

91 72 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ , REMIGIO MASCULINO VETERANO B ATMACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'27.5

92 60 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:48'59.6

93 46 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ , ROSA M. FEMENINO VETERANO A ALBA DE TORMES RUNNING 0:49'17.3

94 18 BAUTISTA GOMEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:49'33.8

95 86 JÜRGENS, STEFANY FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:49'44.3

96 3 ALONSO GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:49'53.2

97 127 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'06.8

98 37 CHICHARRO LÓPEZ , LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANO B COKALBARUNNIG 0:50'32.2

99 14 BAUTISTA HERNANDEZ, JULIÁN MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:50'44.3

100 30 BUENO ANDRES , REBECA FEMENINO VETERANO A APACHES RUNNING 0:50'59.2

101 52 FERNANDEZ JARA, INDARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'59.5

102 152 VICENTE MARTÍN , CRISTINA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:51'59.8

103 110 PEDRAZ , LUÍS JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:52'00.2

104 116 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANO A CD TEAM RUN&GO 0:52'17.6

105 115 PÉREZ MANGAS, M JÉSICA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:52'18.0

106 157 VICENTE CIUDAD, MARIBEL FEMENINO VETERANA A CELADOR 0:53'05.3

107 104 MULAS PUERTAS, TANAIS FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:53'11.5

108 64 GAVILAN, ROCÍO FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:53'16.8

109 24 BERNAL, ARSE FEMENINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:53'34.5

110 156 ZALLO ATXUTEGI , ESKAR FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:54'47.1

111 70 GRANDE LOPEZ, LAURA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:55'22.4

112 131 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ , MANUEL MASCULINO VETERANO B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'58.3

113 71 GUTIERREZ  MENENDEZ, MARTA COVADONGA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:56'12.0

114 120 RÍOS , PALOMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:56'34.0

115 140 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANO B INDEPENDIENTE 0:57'44.9

116 34 CAMPOS HERRERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'20.7

117 100 MATIACCI QUIJANO, BRUNO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'21.4

118 107 NAVEIRA GONZÁLEZ , MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANO B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:00'46.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 130 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANO A LA ESCAPADA 0:29'39.6

2 7 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'46.3

3 123 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANO A SALMANTICA TRIATHLON 0:30'10.2

4 83 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANO A VINO TORO CAJA RURAL 0:30'36.0

5 92 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANO B AVS 0:31'09.2

6 96 MARTÍN JIMÉNEZ , DAVID MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK RUNNERS 0:31'22.0

7 151 VICENTE MARTÍN, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'28.8

8 114 PÉREZ GARCÍA , PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANO A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'51.2

9 40 CREGO PÉREZ , JESÚS JUAN MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:31'56.2

10 47 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK 0:31'58.8

11 108 OREJA SÁNCHEZ , JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO A ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'08.2

12 79 HUILCA GUTIÉRREZ , CARLOS MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:32'11.5

13 139 SANTA MONICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO A AT.MACOTERA JAMONES PRIM 0:32'13.6

14 12 ASENJO ANDRACA, BORJA MASCULINO SENIOR C.D. PAUSARIK GABE 0:32'44.7

15 144 TEOFILO, SAEZ GUTIERREZ MASCULINO VETERANO B ECOSPORT 0:32'48.7

16 10 ARTACHO ALONSO , IGOR MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA 0:32'57.6

17 149 VICENTE GALLEGO , WENCES MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:33'06.9

18 2 ALFAYATE REYERO , ALBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:33'41.8

19 41 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:33'52.9

20 99 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'25.7

21 97 MARTÍN VICENTE , CÉSAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'11.0

22 9 ARROYO CARVAJAL, YORDAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'18.6

23 111 PÉREZ DECLARA , GASPAR MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'24.4

24 138 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'25.3

25 33 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANO B SAN MÁXIMO TELECOM 0:35'34.9

26 8 ARREDONDO GONZÁLEZ , GERARDO MASCULINO VETERANO A VALDERUNNERS 0:36'10.4

27 35 CARABIAS, FELIX MASCULINO VETERANO A TRIATLÓN 37300 0:36'11.1

28 58 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO VETERANO A SECRETOS DEL DUERO 0:36'13.9

29 75 HERNÁNDEZ GARCÍA , JOSÉ A MASCULINO VETERANO B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'19.2

30 109 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA 0:36'20.2

31 81 INIESTA GUTIERREZ, DANIEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:36'25.5

32 39 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANO A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:36'26.9

33 63 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANO A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'28.0

34 126 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:36'39.3

35 57 GARCIA MALMIERCA , SERGIO MASCULINO VETERANO A TRAILPUNKS 0:36'59.1

36 56 GARCÍA CIFUENTES , SAMUEL MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE 0:37'42.7

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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37 154 VICENTE MULAS , JUAN PEDRO MASCULINO VETERANO A COKALBARUNNIG 0:38'05.4

38 87 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANO A COKALBA DE TORMES RUNNING 0:38'05.8

39 145 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANO A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'13.6

40 132 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:38'24.8

41 68 GONZÁLEZ  PÉREZ , JUAN MASCULINO VETERANO B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:38'34.9

42 44 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANO A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:38'37.8

43 23 BAUTISTA VICENTE, HECTOR MASCULINO JUVENIL COKALBARUNNIG 0:38'40.6

44 77 HERNÁNDEZ MANGAS , ARSELI MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:38'59.7

45 133 SÁNCHEZ MIÑAMABRES, JACINTO MASCULINO VETERANO B SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'24.2

46 103 MIGUEL GONZÁLEZ , HÉCTOR MASCULINO VETERANO A C.D INFINITY 0:39'51.1

47 118 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO B TRIATLON 37300 0:40'12.6

48 148 VICENTE CIUDAD , JUAN PEDRO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:40'47.9

49 32 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:40'53.8

50 121 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:41'35.6

51 135 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:41'44.1

52 36 CARRETO MOYA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'00.5

53 112 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANO B CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:42'01.9

54 89 LORENZO ANTUNEZ, RAFAEL MASCULINO VETERANO B ALBADETORMESRUNNING 0:42'12.1

55 94 MARTÍN HERNANDEZ, JUAN JESÚS MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE 0:42'19.6

56 141 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANO A CAMPAL TEAM 0:42'47.4

57 93 MARTÍN GÓMEZ , RAIMUNDO MASCULINO VETERANO B PURAVIDA 0:42'49.8

58 84 JUÁREZ , JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANO B CDA VALMOJADO 0:42'51.2

59 69 GONZÁLEZ GARCÍA , MANUEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:43'27.5

60 129 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANO A CONEJOS RUNNERS 0:43'31.0

61 21 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:43'38.9

62 150 VICENTE GÓMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:43'47.5

63 5 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANO A CONEJOS RUNNER'S 0:44'03.6

64 48 DELGADO HERNÁNDEZ , JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:44'21.4

65 80 IGARTUA PERSOSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANO B APACHES RUNNING 0:44'24.3

66 113 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANO B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'40.2

67 17 BAUTISTA CODESO, CARLOS MASCULINO JUVENIL COKALBA RUNNING 0:44'46.0

68 38 COMERON RAMOS , JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO A APACHES RUNNING 0:45'10.0

69 76 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES RUNNING 0:45'33.4

70 16 BAUTISTA BERNAL, JULIÁN MASCULINO SENIOR COKALBA RUNNING 0:46'10.3

71 26 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ , JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANO B ATM. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'21.7

72 128 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:46'41.4

73 122 RODRIGUEZ ESTEBAN, ROBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:48'04.4

74 105 MÚÑEZ MÉNDEZ , EMILIO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:48'05.1

75 25 BERNAL MANSO , PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANO B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'27.1

76 72 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ , REMIGIO MASCULINO VETERANO B ATMACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'27.5

77 18 BAUTISTA GOMEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:49'33.8

78 3 ALONSO GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:49'53.2

79 37 CHICHARRO LÓPEZ , LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANO B COKALBARUNNIG 0:50'32.2

80 14 BAUTISTA HERNANDEZ, JULIÁN MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:50'44.3

81 110 PEDRAZ , LUÍS JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:52'00.2

82 131 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ , MANUEL MASCULINO VETERANO B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'58.3
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83 34 CAMPOS HERRERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'20.7

84 100 MATIACCI QUIJANO, BRUNO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'21.4

85
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 SANCHEZ ROMERO , VERONICA FEMENINO VETERANO A VINO DE TORO 0:32'31.4

2 66 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANO A AT MACOTERA JAMON PRIM 0:35'24.9

3 95 MARTÍN HERNÁNDEZ , ALEXANDRA FEMENINO VETERANO A BEDUNIA 0:36'04.4

4 62 GARCÍA SÁNCHEZ , CASTY FEMENINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:36'40.7

5 106 MUÑIZ CARVAJAL , MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANO A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'59.6

6 124 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ , CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'10.1

7 98 MARTÍNEZ DE CASTRO, RAQUEL FEMENINO SENIOR C.D. 21LEGUAS 0:39'01.2

8 67 GOMEZ SANTERO , LURDES FEMENINO VETERANO A C.D.E RUN AND RUN 0:41'49.8

9 102 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANO A APACHES RUNNING 0:42'47.8

10 13 AVILA, AINHOA FEMENINO VETERANO A VALDERUNNERS 0:43'31.5

11 137 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANO B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'40.5

12 28 BORREGO ARMENTEROS , ROSANA FEMENINO VETERANO A LA RUBIALADA 0:44'48.3

13 61 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANO A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:45'00.4

14 43 DE ARRIBA MARTÍN , ESPERANZA FEMENINO VETERANO A LA ESCAPADA 0:45'28.2

15 27 BLÁZQUEZ CARABIAS , SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'21.4

16 60 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:48'59.6

17 46 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ , ROSA M. FEMENINO VETERANO A ALBA DE TORMES RUNNING 0:49'17.3

18 86 JÜRGENS, STEFANY FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:49'44.3

19 127 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'06.8

20 30 BUENO ANDRES , REBECA FEMENINO VETERANO A APACHES RUNNING 0:50'59.2

21 52 FERNANDEZ JARA, INDARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'59.5

22 152 VICENTE MARTÍN , CRISTINA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:51'59.8

23 116 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANO A CD TEAM RUN&GO 0:52'17.6

24 115 PÉREZ MANGAS, M JÉSICA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:52'18.0

25 157 VICENTE CIUDAD, MARIBEL FEMENINO VETERANA A CELADOR 0:53'05.3

26 104 MULAS PUERTAS, TANAIS FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:53'11.5

27 64 GAVILAN, ROCÍO FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:53'16.8

28 24 BERNAL, ARSE FEMENINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:53'34.5

29 156 ZALLO ATXUTEGI , ESKAR FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:54'47.1

30 70 GRANDE LOPEZ, LAURA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:55'22.4

31 71 GUTIERREZ  MENENDEZ, MARTA COVADONGA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:56'12.0

32 120 RÍOS , PALOMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:56'34.0

33 140 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANO B INDEPENDIENTE 0:57'44.9

34 107 NAVEIRA GONZÁLEZ , MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANO B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:00'46.9

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 23 BAUTISTA VICENTE, HECTOR MASCULINO JUVENIL COKALBARUNNIG 0:38'40.6

2 17 BAUTISTA CODESO, CARLOS MASCULINO JUVENIL COKALBA RUNNING 0:44'46.0

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 7 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'46.3

2 151 VICENTE MARTÍN, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'28.8

3 12 ASENJO ANDRACA, BORJA MASCULINO SENIOR C.D. PAUSARIK GABE 0:32'44.7

4 99 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'25.7

5 97 MARTÍN VICENTE , CÉSAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'11.0

6 9 ARROYO CARVAJAL, YORDAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'18.6

7 36 CARRETO MOYA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'00.5

8 16 BAUTISTA BERNAL, JULIÁN MASCULINO SENIOR COKALBA RUNNING 0:46'10.3

9 34 CAMPOS HERRERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'20.7

10 100 MATIACCI QUIJANO, BRUNO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'21.4

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 124 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ , CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'10.1

2 98 MARTÍNEZ DE CASTRO, RAQUEL FEMENINO SENIOR C.D. 21LEGUAS 0:39'01.2

3 27 BLÁZQUEZ CARABIAS , SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'21.4

4 127 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'06.8

5 52 FERNANDEZ JARA, INDARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'59.5

6 120 RÍOS , PALOMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:56'34.0

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 130 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANO A LA ESCAPADA 0:29'39.6

2 123 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANO A SALMANTICA TRIATHLON 0:30'10.2

3 83 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANO A VINO TORO CAJA RURAL 0:30'36.0

4 96 MARTÍN JIMÉNEZ , DAVID MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK RUNNERS 0:31'22.0

5 114 PÉREZ GARCÍA , PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANO A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'51.2

6 40 CREGO PÉREZ , JESÚS JUAN MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:31'56.2

7 47 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK 0:31'58.8

8 108 OREJA SÁNCHEZ , JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO A ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'08.2

9 79 HUILCA GUTIÉRREZ , CARLOS MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:32'11.5

10 139 SANTA MONICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO A AT.MACOTERA JAMONES PRIM 0:32'13.6

11 10 ARTACHO ALONSO , IGOR MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA 0:32'57.6

12 149 VICENTE GALLEGO , WENCES MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:33'06.9

13 2 ALFAYATE REYERO , ALBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:33'41.8

14 41 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:33'52.9

15 111 PÉREZ DECLARA , GASPAR MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'24.4

16 138 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'25.3

17 8 ARREDONDO GONZÁLEZ , GERARDO MASCULINO VETERANO A VALDERUNNERS 0:36'10.4

18 35 CARABIAS, FELIX MASCULINO VETERANO A TRIATLÓN 37300 0:36'11.1

19 58 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO VETERANO A SECRETOS DEL DUERO 0:36'13.9

20 109 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA 0:36'20.2

21 81 INIESTA GUTIERREZ, DANIEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:36'25.5

22 39 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANO A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:36'26.9

23 63 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANO A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'28.0

24 126 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:36'39.3

25 57 GARCIA MALMIERCA , SERGIO MASCULINO VETERANO A TRAILPUNKS 0:36'59.1

26 154 VICENTE MULAS , JUAN PEDRO MASCULINO VETERANO A COKALBARUNNIG 0:38'05.4

27 87 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANO A COKALBA DE TORMES RUNNING 0:38'05.8

28 145 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANO A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'13.6

29 132 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:38'24.8

30 44 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANO A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:38'37.8

31 77 HERNÁNDEZ MANGAS , ARSELI MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:38'59.7

32 103 MIGUEL GONZÁLEZ , HÉCTOR MASCULINO VETERANO A C.D INFINITY 0:39'51.1

33 148 VICENTE CIUDAD , JUAN PEDRO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:40'47.9

34 32 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:40'53.8

35 121 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:41'35.6

36 135 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:41'44.1

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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37 141 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANO A CAMPAL TEAM 0:42'47.4

38 69 GONZÁLEZ GARCÍA , MANUEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:43'27.5

39 129 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANO A CONEJOS RUNNERS 0:43'31.0

40 21 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:43'38.9

41 150 VICENTE GÓMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:43'47.5

42 5 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANO A CONEJOS RUNNER'S 0:44'03.6

43 48 DELGADO HERNÁNDEZ , JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:44'21.4

44 38 COMERON RAMOS , JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO A APACHES RUNNING 0:45'10.0

45 128 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:46'41.4

46 122 RODRIGUEZ ESTEBAN, ROBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:48'04.4

47 105 MÚÑEZ MÉNDEZ , EMILIO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:48'05.1

48 18 BAUTISTA GOMEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:49'33.8

49 3 ALONSO GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:49'53.2

50 14 BAUTISTA HERNANDEZ, JULIÁN MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:50'44.3

51 110 PEDRAZ , LUÍS JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:52'00.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 SANCHEZ ROMERO , VERONICA FEMENINO VETERANO A VINO DE TORO 0:32'31.4

2 66 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANO A AT MACOTERA JAMON PRIM 0:35'24.9

3 95 MARTÍN HERNÁNDEZ , ALEXANDRA FEMENINO VETERANO A BEDUNIA 0:36'04.4

4 62 GARCÍA SÁNCHEZ , CASTY FEMENINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:36'40.7

5 106 MUÑIZ CARVAJAL , MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANO A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'59.6

6 67 GOMEZ SANTERO , LURDES FEMENINO VETERANO A C.D.E RUN AND RUN 0:41'49.8

7 102 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANO A APACHES RUNNING 0:42'47.8

8 13 AVILA, AINHOA FEMENINO VETERANO A VALDERUNNERS 0:43'31.5

9 28 BORREGO ARMENTEROS , ROSANA FEMENINO VETERANO A LA RUBIALADA 0:44'48.3

10 61 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANO A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:45'00.4

11 43 DE ARRIBA MARTÍN , ESPERANZA FEMENINO VETERANO A LA ESCAPADA 0:45'28.2

12 60 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:48'59.6

13 46 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ , ROSA M. FEMENINO VETERANO A ALBA DE TORMES RUNNING 0:49'17.3

14 86 JÜRGENS, STEFANY FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:49'44.3

15 30 BUENO ANDRES , REBECA FEMENINO VETERANO A APACHES RUNNING 0:50'59.2

16 152 VICENTE MARTÍN , CRISTINA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:51'59.8

17 116 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANO A CD TEAM RUN&GO 0:52'17.6

18 115 PÉREZ MANGAS, M JÉSICA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:52'18.0

19 104 MULAS PUERTAS, TANAIS FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:53'11.5

20 64 GAVILAN, ROCÍO FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:53'16.8

21 24 BERNAL, ARSE FEMENINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:53'34.5

22 156 ZALLO ATXUTEGI , ESKAR FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:54'47.1

23 70 GRANDE LOPEZ, LAURA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:55'22.4

24 71 GUTIERREZ  MENENDEZ, MARTA COVADONGA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:56'12.0

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 92 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANO B AVS 0:31'09.2

2 144 TEOFILO, SAEZ GUTIERREZ MASCULINO VETERANO B ECOSPORT 0:32'48.7

3 33 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANO B SAN MÁXIMO TELECOM 0:35'34.9

4 75 HERNÁNDEZ GARCÍA , JOSÉ A MASCULINO VETERANO B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'19.2

5 56 GARCÍA CIFUENTES , SAMUEL MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE 0:37'42.7

6 68 GONZÁLEZ  PÉREZ , JUAN MASCULINO VETERANO B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:38'34.9

7 133 SÁNCHEZ MIÑAMABRES, JACINTO MASCULINO VETERANO B SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'24.2

8 118 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO B TRIATLON 37300 0:40'12.6

9 112 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANO B CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:42'01.9

10 89 LORENZO ANTUNEZ, RAFAEL MASCULINO VETERANO B ALBADETORMESRUNNING 0:42'12.1

11 94 MARTÍN HERNANDEZ, JUAN JESÚS MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE 0:42'19.6

12 93 MARTÍN GÓMEZ , RAIMUNDO MASCULINO VETERANO B PURAVIDA 0:42'49.8

13 84 JUÁREZ , JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANO B CDA VALMOJADO 0:42'51.2

14 80 IGARTUA PERSOSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANO B APACHES RUNNING 0:44'24.3

15 113 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANO B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'40.2

16 76 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES RUNNING 0:45'33.4

17 26 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ , JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANO B ATM. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'21.7

18 25 BERNAL MANSO , PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANO B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'27.1

19 72 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ , REMIGIO MASCULINO VETERANO B ATMACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'27.5

20 37 CHICHARRO LÓPEZ , LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANO B COKALBARUNNIG 0:50'32.2

21 131 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ , MANUEL MASCULINO VETERANO B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'58.3

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 137 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANO B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'40.5

2 140 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANO B INDEPENDIENTE 0:57'44.9

3 107 NAVEIRA GONZÁLEZ , MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANO B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:00'46.9

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

18:27, 06/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 151 VICENTE MARTÍN, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'28.8

2 97 MARTÍN VICENTE , CÉSAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'11.0

3 154 VICENTE MULAS , JUAN PEDRO MASCULINO VETERANO A COKALBARUNNIG 0:38'05.4

4 23 BAUTISTA VICENTE, HECTOR MASCULINO JUVENIL COKALBARUNNIG 0:38'40.6

5 148 VICENTE CIUDAD , JUAN PEDRO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:40'47.9

6 21 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:43'38.9

7 150 VICENTE GÓMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:43'47.5

8 17 BAUTISTA CODESO, CARLOS MASCULINO JUVENIL COKALBA RUNNING 0:44'46.0

9 18 BAUTISTA GOMEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:49'33.8

10 37 CHICHARRO LÓPEZ , LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANO B COKALBARUNNIG 0:50'32.2

11 14 BAUTISTA HERNANDEZ, JULIÁN MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:50'44.3

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 152 VICENTE MARTÍN , CRISTINA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:51'59.8

2 157 VICENTE CIUDAD, MARIBEL FEMENINO VETERANA A CELADOR 0:53'05.3

3 104 MULAS PUERTAS, TANAIS FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:53'11.5

4 24 BERNAL, ARSE FEMENINO VETERANO A COKALBA RUNNING 0:53'34.5

5 71 GUTIERREZ  MENENDEZ, MARTA COVADONGA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE 0:56'12.0

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

18:27, 06/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 187 ROMERO GARCÍA , MARIO MASCULINO CHUPETIN C.A.PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:00'20.0

2 182 BONAL VICENTE, JAVIER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'21.5

3 237 LOPEZ GARCIA, PABLO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'22.1

4 191 VICENTE MARTINEZ, LIAM MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'22.8

5 181 BLÁZQUEZ MULAS, AITANA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'23.4

6 190 VICENTE MÁRQUEZ, PABLO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'24.1

7 185 HERNÁNDEZ MULAS, ARIA FEMENINO CHUPETIN COKALBA DE TORMES RUNNING 0:00'27.9

8 186 PRIETO VICENTE, MIGUEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'39.6

9 238 CELEDOR DIEGO, ALEJANDRO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'52.3

10 180 BAUTISTA GUTIÉRREZ , GABRIEL MASCULINO CHUPETIN COKALBA RUNING 0:00'57.5

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 192 BAUTISTA GUTIÉRREZ , JAIME MASCULINO PREBENJAMIN COKALBA RUNING 0:01'14.0

2 194 PRIETO VICENTE , ELENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'17.8

3 196 SÁNCHEZ POLO, ABEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'18.9

4 193 PEDRAZ VICENTE, NOA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'22.3

5 195 ROLDÁN TENOR, FERNANDO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'30.2

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 201 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:02'10.6

2 207 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO BENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:02'12.0

3 203 INIESTA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'23.0

4 198 BUENO HERNANDEZ , NOA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:02'29.8

5 206 RODRÍGUEZ SANCHEZ, MARTINA FEMENINO BENJAMIN ALBA RUNNING 0:02'35.6

6 197 BLÁZQUEZ MULAS, GISELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'36.8

7 202 GUERRICAGOITIA ZALLO, JOSU MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'59.6

8 204 MÚÑEZ IGLESIAS , NEREA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'28.7

9 209 VICENTE , MARCO MASCULINO BENJAMIN COCKALBA RUNNING 0:04'05.3

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 202 GUERRICAGOITIA ZALLO, JOSU MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'59.6

2 209 VICENTE , MARCO MASCULINO BENJAMIN COCKALBA RUNNING 0:04'05.3

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 201 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:02'10.6

2 207 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO BENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:02'12.0

3 203 INIESTA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'23.0

4 198 BUENO HERNANDEZ , NOA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:02'29.8

5 206 RODRÍGUEZ SANCHEZ, MARTINA FEMENINO BENJAMIN ALBA RUNNING 0:02'35.6

6 197 BLÁZQUEZ MULAS, GISELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'36.8

7 204 MÚÑEZ IGLESIAS , NEREA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'28.7

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 184 GÓMEZ SÁNCHEZ , CLARA FEMENINO ALEVIN ATLETISMO COLLADO VILLALBA 0:03'16.8

2 217 PÉREZ MARTÍN , MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'22.5

3 215 GONZÁLEZ GARCIA, AYNARA FEMENINO ALEVIN ALBA RUNNING 0:03'23.3

4 212 BAUTISTA AMORES, ANGEL MASCULINO ALEVIN COKALBA RUNNING 0:03'53.0

5 216 GUERRICAGOITIA ZALLO, PAUL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'04.8

6 214 ESTRADA GONZÁLEZ , SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'13.9

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 212 BAUTISTA AMORES, ANGEL MASCULINO ALEVIN COKALBA RUNNING 0:03'53.0

2 216 GUERRICAGOITIA ZALLO, PAUL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'04.8

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 184 GÓMEZ SÁNCHEZ , CLARA FEMENINO ALEVIN ATLETISMO COLLADO VILLALBA 0:03'16.8

2 217 PÉREZ MARTÍN , MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'22.5

3 215 GONZÁLEZ GARCIA, AYNARA FEMENINO ALEVIN ALBA RUNNING 0:03'23.3

4 214 ESTRADA GONZÁLEZ , SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'13.9

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 220 GONZÁLEZ TRIGUERO , ALONSO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:08'00.6

2 234 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JORGE MASCULINO CADETE ALBA RUNNING 0:08'06.8

3 221 GONZÁLEZ TRIGUERO , MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:08'14.8

4 226 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:08'28.8

5 229 VILLAR CHAMORRO , LUCIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:08'29.1

6 225 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:08'29.7

7 233 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'25.0

8 222 INIESTA, LOLA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:11'38.3

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 220 GONZÁLEZ TRIGUERO , ALONSO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:08'00.6

2 221 GONZÁLEZ TRIGUERO , MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:08'14.8

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 226 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:08'28.8

2 229 VILLAR CHAMORRO , LUCIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:08'29.1

3 225 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:08'29.7

4 222 INIESTA, LOLA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:11'38.3

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 234 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JORGE MASCULINO CADETE ALBA RUNNING 0:08'06.8

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 233 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:10'25.0

VIII CARRERA SOLIDARIA
UN NUEVO IMPULSO

COCA DE ALBA, 6/VII/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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